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Kararın Tarihi :  06.09.2017                                      Konu:  Manavgat Belediyesi Toros Kadınları 
Kararın Sayısı  : 111                                                              Emek Pazarı Yönergesinin görüşülmesi.                                                                                                   
                                                                                                                                                                                        

 
Manavgat Belediye Meclisi; 06.09.2017 tarihinde Çarşamba günü saat 14.00’de Meclis toplantı 

salonunda Meclis Başkanı Erşan ÖZDEN, üyelerden; Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, 
Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen 
CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, 
Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, 
Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, Cemil Y İĞİT, Demir 
DURAR, Ünsal ÇİVİLER, Tuba VURAL ÇOKAL, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU’nun 
iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi. 
 

Gündemin 8. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Manavgat Belediyesi 
Toros Kadınları Emek Pazarı Yönergesinin görüşülmesi olduğunu söyledi. 
 

Meclis Başkanı, konu ile ilgili açıklama yapmak üzere Belediyemiz Başkan Yardımcısı Sebahat 
ÇEVİK’e söz verdi. 

     
    Başkan Yardımcısı Sebahat ÇEVİK; “Manavgat Belediyesinin Kadın Politikaları üzerinde 
devam ettirdiği projenin bir parçası olarak Toros Kadınları Emek Pazarı projesini gerçekleştiriyoruz. 
Bu projenin amacı Manavgat’ta ikamet eden ve hiçbir ticari bağlantısı olmayan kadınların sosyal 
hayata dahil olması ve bu dahillik içinde kendine de bir gelir sağlayacak şekilde kendi ürettiği bir 
ürünü getirip pazarlayarak kendi ekonomisine ve kent ekonomisine katkı sağlamasıdır. Yaklaşık 200 
kadının müracaatı olmuştur. Konuyla ilgili eğitim seminerleri düzenledik ve 175 kadına katılım belgesi 
verdik. Katılım belgesi alan kişilerin ürünlerini eleyerek 100 kişiyi seçtik. 16 Eylül 2017 tarihinden 
itibaren pazartesi pazarında her cumartesi Kadın Emeği Pazarı kurulacak adıda Toros Kadınları 
olacaktır. Buraya getirdikleri ürünler dışarıdan alınan ürünler olmayacak, özellikle kendi emekleri 
olacak ve Manavgat’ın markalaşmasını sağlayacaktır. MATSO ve MASİAD da bu projeyi 
desteklemektedirler. Bu proje ile Manavgat’ta hiçbir işi olmayan kadınlara yeni iş imkanı ve 
sosyalleşmesi açısından fırsat yaratmaya çalışıyoruz.”dedi.       
     
   Meclis Başkanı konu ile ilgili söz almak isteyen olup olmadığını sordu. 
 
  Meclis Üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı. Yönergenin bir maddesinde Manavgat’ta ikamet eden  
kadınların yanı sıra komitenin belirleyeceği misafir tezgahlarda satıcı olabilir denilmekte olduğunu bu 
komitenin belirleyeceği sayının ne kadar olduğunun belirtilmesinin uygun olacağını söyledi. 
 
  Meclis Üyesi Cenk Halil BAYAZ söz aldı. Misafir için ayrılan standın sürekli aynı kişilere değil 
de her seferinde farklı kişilere verilmesinin uygun olacağını söyledi.  
 
  Yapılan görüşmelerden sonra; Kadın Emeği Pazarında kurulacak olan tezgahların %5’i 
geçmeyecek şekilde misafir tezgahları ayrılması ve Manavgat Belediyesi Toros Kadınları Emek Pazarı 
Yönergesinin ekte hazırlandığı şekliyle kabul edilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar 
verildi. 
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